PO SLOVENILJI 2010

S ELARA: 1Y junij 2010 Bled - Krvavec 171 km

viSina (m) komentarji mesto smer | summa do cilja hitrost / vitesse (km/h) opombe/remarquees
haut.(m) C ire ville sens km km km 38 40 42 44
490 ZAPRTA VOZNJA Bled 1 0,0 0,0 172,0 11:30 | 11:30 | 11:30 | 11:30 Sportna dvorana
495 Bled — 0,0 0,1 171,9 11:31 11:31 11:31 11:31 desno - Presernova cesta
500 Bled — 0,0 0,3 171,6 11:32 11:32 11:32 11:32 levo - Jesenice - R209
504 START/DEPART Bled 1 0,0 0,6 171,0 11:35 11:35 11:35 11:35 tabla - konec Bled
504 Lesce — 2,3 2,3 168,7 11:38 11:38 11:38 11:38 desno - Lesce center - R635
504 Lesce 1 2,8 0,5 168,2 11:39 11:39 11:39 11:38 Zelezniski prehod
496 Radovljica — 53 2,5 165,7 11:43 11:42 11:42 11:42 levo - po gl. cesti - Ljubljana
496 Radovljica — 6,2 0,9 164,8 11:44 11:44 11:43 11:43 desno - Mognje
470 1 9,0 2,8 162,0 11:49 11:48 11:47 11:47 naravnost - Podnart - R411
460 1 10,6 1,6 160,4 11:51 11:50 11:50 11:49 naravnost - Ljubljana
475 Podbrezje — 17,7 7,1 1533 12:02 12:01 12:00 11:59 levo - Trzi¢ - R636
485 Podbrezje 1 19,5 1,8 151,5 12:05 12:04 12:02 12:01 naravnost
490 Podbrezje — 20,3 0,8 150,7 12:07 12:05 12:04 12:02 | krozis€e - desno - Trzi¢ - G101
520 Bistrica pri Trzi¢u [ — 25,1 4,8 1459 12:14 12:12 12:10 12:09 desno - R410
510 Bistrica pri Trzi¢u | — 25,6 0,5 1454 12:15 12:13 12:11 12:09 desno - KriZe
490 Retnje 1 27,1 1,5 1439 12:17 12:15 12:13 12:11 naravnost - Kranj
470 Duplje 1 30,6 3,5 1404 12:23 12:20 12:18 12:16
445 Zeje 1 33,1 2,5 1379 12:27 12:24 12:22 12:20
425 — 34,5 1,4 136,5 12:29 12:26 12:24 12:22 levo - Strahinj
422 Strahinj — 35,7 1,2 1353 12:31 12:28 12:26 12:23 desno
406 Naklo — 37,0 1,3 134,0 12:33 12:30 12:27 12:25 desno
406 Naklo — 37,4 0,4 133,6 12:34 12:31 12:28 12:26 levo - R411
406 Naklo 1 38,5 1,1 132,5 12:35 12:32 12:30 12:27 kroZi¢e - naravnost - Kranj
406 Polica — 39,3 0,8 131,7 12:37 12:33 12:31 12:28 levo - Golnik
407 Kokrica - 1. — 40,9 1,6 130,1 12:39 | 12:36 | 12:33 | 12:30 |krozisée - levo - Golnik - R410
417 L.C.-B TenetiSe 1 44,2 3,3 126,8 12:44 | 12:41 12:38 | 12:35 naravnost
510 Golnik 1 48,7 4,5 1223 12:51 12:48 12:44 12:41
630 G.C. IIL kat. Seni¢no 1 50,8 2,1 120,2 12:55 12:51 12:47 | 12:44
510 Krize — 52,0 1,2 119,0 12:57 12:53 12:49 12:45 levo - Kranj
500 Retnje — 52,6 0,6 1184 12:58 12:53 12:50 12:46 levo - Kranj
445 Duplje 1 56,1 3,5 1149 13:03 12:59 12:55 12:51
445 Zeje 1 58,6 2,5 1124 13:07 13:02 12:58 12:54
425 — 60,0 1,4 111,0 13:09 13:05 13:00 12:56 levo - Strahinj
422 Strahinj — 61,2 1,2 109,8 13:11 13:06 13:02 12:58 desno
406 Naklo — 62,5 1,3 108.,5 13:13 13:08 13:04 13:00 desno
406 Naklo — 62,9 0,4 108,1 13:14 13:09 13:04 13:00 levo - R411
406 Naklo — 64,0 1,1 107,0 13:16 13:11 13:06 13:02 kroZiGe - naravnost - Kranj
406 Polica — 64,8 0,8 106,2 13:17 13:12 13:07 13:03 levo - Golnik
407 Kokrica - 2. — 66,4 1,6 104,6 13:19 | 13:14 | 13:09 | 13:05 |krozisée - levo - Golnik - R410
630 G.C. IIL kat. Seni¢no 1 76,4 10,0 94,6 13:35 13:29 | 13:24 | 13:19
407 BIFE START Kokrica - 3. — 91,9 15,5 79,1 14:00 | 13:52 | 13:46 | 13:40 |krozis&e - levo - Golnik - R410
510 BIFE END Golnik I 99,8 7,9 71,2 14:12 14:04 13:57 13:51
407 Kokrica - 4. — 1174 17,6 53,6 14:40 | 14:31 14:22 | 14:15 |kroZisée - levo - Golnik - R410
407 Kokrica - 5. 1 142,9 25,5 28,1 15:20 15:09 14:59 14:49 | KkroZzsce - naravnost - Britof
403 Kokrica — 1434 0,5 27,6 15:21 15:10 14:59 14:50 levo - Brdo
415 L.C.-B Brdo 1 144,9 1,5 26,1 15:23 | 15:12 | 15:02 | 14:52
420 Predoslje 1 146,1 1,2 249 15:25 15:14 15:03 14:54
416 Britof — 146,9 0,8 24,1 15:26 15:15 15:04 14:55 levo - Jezersko - R210
436 Visoko — 1494 2,5 21,6 15:30 15:19 15:08 14:58 desno - Cerklje
426 Luze 1 150,4 1,0 20,6 15:32 15:20 15:09 15:00 naravnost
422 Velesovo 1 1519 1,5 19,1 15:34 15:22 15:12 15:02
422 Trata 1 152,6 0,7 18,4 15:35 15:23 15:13 15:03
420 Cesnjevek 1 1532 0,6 17,8 15:36 15:24 15:13 15:03
421 Dvorje — 1544 1,2 16,6 15:38 15:26 15:15 15:05 desno - Cerklje
403 Cerklje na Gor. — 155,2 0,8 15,8 15:40 15:27 15:16 15:06 levo - Krvavec - R639
410 L.C.-B Cerklje na Gor. 1 155,6 0,4 154 15:40 | 15:28 | 15:17 | 15:07
443 Grad — 157,0 1,4 14,0 15:42 15:30 15:19 15:09 desno - AmbroZ
650 Ravne — 159,0 2,0 12,0 15:46 15:33 15:22 15:11 levo - AmbroZ
710 Stiska Vas — 160,3 1,3 10,7 15:48 15:35 15:24 15:13 desno - AmbroZ
865 Ambroz 1 162,5 2,2 8,5 15:51 15:38 15:27 15:16
1415 Krvavec 1 169,0 6,5 2,0 16:01 15:48 15:36 15:25
1490 CILJ/ARRIVEE-B Krvavec 1 171,0 2,0 0,0 16:05 15:51 15:39 | 15:28 G.C. L Kkat.

L.C. - leteci cilj / but volant; L.C. - B - bonifikacijski leteci cilj
G.C. - gorski cilj / but de montagne; G.C. - B - bonifikacijski G.C. / but volant de montagne de bonification

ZELEZNISKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
11.30-11.45

2,8 km

Lesce

NEVARNE TOCKE / POINTS DANGEREUX:

but volant de bonification




